علاوہ ازیں سورہ کے الفاظ میں کوئی قرینہ یا اشارہ ایسا موجود نہیں ہے جس سے اس کا دو الگ الگ قسطوں میں نازل ہونا معلوم ہوتا ہو۔ ہذا ما عندی والعلم عند اللہ وعلیہ احکمو واتموا الخ و دعوانا ان الحمد للہ رب العلمین۔

— لاہور

۴۔ مارچ ۱۹۸۰ء

۱۶۔ ربیع الثانی ۱۴۰۰ھ